
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р ІІП Е Н II Я

15 квітня 2021 року № 136 -VIII

Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ 
«Центр надання адміністративних послуг» Кубейської сільської ради

На виконання Закону України «Про адміністративні послуги», відповідно до Постанови 
Кабінету Міністрів України від 20.02.2013 № 118 «Про затвердження Примірного 
положення про центр надання адміністративних послуг», відповідно до статті 25 та 
керуючись частиною четвертою статті 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання 
адміністративних послуг» Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області.

2.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійні комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності 
та з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва.


